



URZĄD MIASTA OLSZTYNA

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH

Olsztyn, dnia 04.11.2020

Znak sprawy: IM.271.125.2020

Nr dokumentu: 28311.11.2020

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu z ogłoszeniem na „Realizację zamówienia na Wykonanie instalacji elektrycznych i teletechnicznych dla budynku Żłobka Miejskiego nr 1 w Olsztynie”

Wydział Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Olsztyna w związku z zapytaniem potencjalnego Wykonawcy w sprawie postępowania przetargowego na „Realizację zamówienia na Wykonanie instalacji elektrycznych i teletechnicznych dla budynku Żłobka Miejskiego nr 1 w Olsztynie” wyjaśnia co następuje:

PYTANIE 1:

„Na rys. nr T-02 rzut parteru zaznaczono prace sanitarne (przeniesienie grzejnika) oraz budowlane (zabudowa pionu) - czy prace te należy uwzględnić w ofercie? Jeśli tak, prosimy o podanie przedmiaru robót budowlanych i sanitarnych.”

ODPOWIEDŹ :

Nie uwzględnić.

PYTANIE 2:

„Czy istniejąca stolarka w obiekcie przystosowana jest do systemu oddymiania? Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wymianę stolarki? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości, wymiarów oraz parametrów stolarki.”

ODPOWIEDŹ :

Stolarka nie jest przystosowana, nie uwzględnić wymiany.

DYREKTOR

Krzysztof Śnieciński